
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.03.2023  г.                                                                           №  34

О присвоении адреса   
земельному участку 

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131- ФЗ «
Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации», постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от 19 ноября  2014 г. № 1221  «Об  утверждении  Правил
присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,  Уставом
Бережновского  сельского  поселения  администрация  Бережновского
сельского поселения 

п о с т а н о в л я е т: 

    Земельному  участку  с  кадастровым  номером  34:18:010001:36,
площадью  23769  кв.м.  из  земель  сельскохозяйственного  назначения  с
видом  разрешенного  использования—  ритуальная  деятельность,
расположенному  в  1,2  км  на  юго-запад  от  с.  Бережновка,
принадлежащему   Администрации  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,
присвоить   адрес:  Волгоградская  область,  Николаевский  район,
с.Бережновка,  улица Набережная, № 2

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                          И.А. Сидоренко 


